
UCHWAŁA NR XIII/67/07
RADY GMINY GASZOWICE
 z dnia 27 września 2007 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2007.

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 oraz  art. 60 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 179 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY
RADA GMINY GASZOWICE

UCHWALA:
                                                                                                                                                    

§ 1
Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2007
O kwotę zł                      33.500,00
(Słownie: trzydzieści trzy tysiące pięćset  złotych 00/100)
w tym:

1)            W Dz.       754             - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
                    rozdz.  75412         - Ochotnicze Straże Pożarne
                    wydatki bieżące     - 13.500,00

2)            W Dz.         900           - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
                   rozdz.     90001       - Gospodarka ściekowa i ochrona wód
                   wydatki bieżące      - 20.000,00
                   z tego :
                   a) dotacje                - 20.000,00

§ 2
Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2007
O kwotę zł                       33.500,00
(Słownie: trzydzieści trzy tysiące pięćset złotych 00/100)
w tym:

1)              W  Dz.        010          - Rolnictwo i Łowiectwo
                      rozdz.     01095      - Pozostała działalność
                      wydatki bieżące     - 13.500,00

z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  wykonania  usług  remontowych  przy  OSP  Łuków  Śl.  
(Program „Odnowa Wsi”).

2)              W Dz.         750            - Administracja publiczna

                    rozdz.       75023       - Urząd Gminy
                    wydatki bieżące        - 20.000,00
                   z tego :
                   a) dotacje                  - 20.000,00

z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  dotacji  dla  Urzędu  Miasta  Rybnik  w  związku  z  realizacją 
projektu ISPA – utrzymanie biura i inżyniera kontraktu.

§ 3
Zwiększa się dochody budżetowe  gminy na rok 2007
O kwotę zł                              57.200,00
(Słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy dwieście złotych 00/100)



w tym:

1)              Dz.            010               - Rolnictwo i Łowiectwo

                  - dotacja celowa  otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej 
                    jednostki  samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania
                    bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)   - 13.200,00

2)               Dz.          756               - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych
                                                         i od innych osób nieposiadających osobowości
                                                         prawnej  oraz wydatki związane z ich poborem

                - opłata eksploatacyjna                                                       - 24.000,00

3)               Dz.          900                  - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
             
                - dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek
                   sektora  finansów publicznych                                         - 20.000,00

§ 4
Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2007
O kwotę zł                               57.200,00
(Słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy dwieście złotych 00/100)
w tym:

1)             Dz.              010               - Rolnictwo i Łowiectwo
                rozdz.          01095           - Pozostała działalność
                wydatki bieżące               - 13.200,00

z przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania usług remontowych (budynek OSP Łuków - program 
„Odnowa wsi”)

2)              Dz.             750                - Administracja publiczna
                 rozdz.         75023            - Urząd Gminy
                 wydatki  majątkowe         - 1.000,00

z przeznaczeniem na dofinansowanie  programu E-administracja  realizowanego wspólnie
z Starostwem Powiatowym

3)                Dz.           921                - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
                   rozdz.      92109             - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
                   wydatki bieżące             - 11.000,00
                  z tego 
                 a) dotacja                         - 11.000,00

z przeznaczeniem  na dofinansowanie dotacji dla instytucji kultury – Ośrodek Kultury w Czernicy.
                
4)                Dz.       801                   - Oświata i Wychowanie
                   rozdz.  80101                - Szkoły podstawowe
                   wydatki bieżące             - 2.000,00

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłaty stypendium dla młodzieży szkolnej

5)               Dz. 754                          - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
                  rozdz.      75416             - Straż Miejska
                  wydatki bieżące             - 10.000,00
                  z tego:
                  a) dotacje                       - 10.000,00

z przeznaczeniem na dofinansowanie dotacji dla UM Rydułtowy – Straż Miejska.



6)                Dz.             900               - Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska
                   rozdz.         90095           - Pozostała działalność
                   wydatki bieżące               - 20.000,00

z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  modernizacji  pompowni  głównej  –  oczyszczalnia  ścieków  
w Suminie.
 

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6
Uchwałę niniejszą ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                 
                 


